
 

UCHWAŁA NR 229/2025 

ZARZĄDU POWIATU SZCZECINECKIEGO 

z dnia  23 września 2025 r. 

 

w sprawie dokonania zmian w planie dochodów i wydatków  

budżetu Powiatu Szczecineckiego na rok 2025  

 

Na podstawie art. 257 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t. j. Dz. U. 

z 2024 r. poz. 1530 z późn. zm.1) ), art. 32 ust. 2 pkt 4 i art. 60 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 5 czerwca 

1998 r. o samorządzie powiatowym (t. j. Dz. U. z 2024 r. poz. 107 i poz. 1907), § 10 pkt. 1 i pkt. 5 

uchwały Nr X/71/2024 Rady Powiatu w Szczecinku z dnia 17 grudnia 2024 r. w sprawie uchwalenia 

budżetu Powiatu Szczecineckiego na rok 2025 - uchwala się, co następuje: 

 

§ 1. Zwiększa się dochody budżetu Powiatu Szczecineckiego na 2025 rok o kwotę 384.733,00 zł - 

zgodnie z załącznikiem Nr 1. 

§ 2. Zwiększa się wydatki budżetu Powiatu Szczecineckiego na 2025 rok o kwotę 384.733,00 zł 

oraz dokonuje się przesunięć wydatków między paragrafami i rozdziałami budżetu - zgodnie 

z załącznikiem Nr 2. 

§ 3.1. Budżet Powiatu Szczecineckiego na 2025 r. po dokonanych zmianach zamyka się: 

− po stronie dochodów kwotą     257.167.984,15 zł  

− po stronie wydatków kwotą    264.964.871,95 zł 

2. Planowany deficyt w wysokości 7.796.887,80 zł nie ulega zmianie. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Zarządu Powiatu Szczecineckiego. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
1) Dz. U. z 2024 r. poz. 1572, poz. 1717, poz. 1756, poz. 1907, z 2025 r. poz. 39, z 2022 r. poz. 1079 i z 2025 r. poz. 1180. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 29 września 2025 r.

Poz. 3970



§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Zachodniopomorskiego. 

     Zarząd Powiatu: 

          Starosta 

        Krzysztof  Lis  

Wicestarosta 

Daniel  Rak  

  Członek Zarządu 

Janusz Babiński  

Krzysztof Zając  

                                                                                                                      Anna Kieling  

 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 2 – Poz. 3970



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

700 Gospodarka mieszkaniowa 8 938 081,12 8 939 081,12

Gospodarka gruntami i nieruchomościami 8 938 081,12 8 939 081,12

2110
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące 
z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania zlecone 
ustawami realizowane przez powiat

564 241,50 565 241,50

752 Obrona narodowa 42 000,00 66 208,00

Pozostała działalność 0,00 24 208,00

2130
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
bieżących zadań własnych powiatu

0,00 24 208,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 8 479 588,00 8 793 243,00

Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 8 479 588,00 8 793 243,00

2110
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące 
z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania zlecone 
ustawami realizowane przez powiat

7 969 794,00 8 283 449,00

758 Różne rozliczenia 89 018 641,22 89 064 511,22

Różne rozliczenia finansowe 874 929,59 920 799,59

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie 
zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy

459 004,19 504 874,19

256 783 251,15 257 167 984,15

75814 45 870,00

45 870,00

Razem: 384 733,00

75411 313 655,00

313 655,00

45 870,00

75295 24 208,00

24 208,00

313 655,00

70005 1 000,00

1 000,00

24 208,00

Zmiany w planie dochodów budżetu Powiatu Szczecineckiego w 2025 r.
Załącznik nr 1
do uchwały nr 229/2025 Zarządu Powiatu Szczecineckiego z dnia 23 września 2025 r.

Rozdział Zmiana

1 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 3 – Poz. 3970



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

700 Gospodarka mieszkaniowa 1 690 016,50 1 691 016,50

Gospodarka gruntami i nieruchomościami 1 690 016,50 1 691 016,50

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 166 168,50 185 788,50

4300 Zakup usług pozostałych 404 292,00 385 672,00

750 Administracja publiczna 26 071 361,49 26 071 361,49

Starostwa powiatowe 21 254 941,22 21 254 941,22

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 13 687 126,87 13 691 008,69

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 1 017 503,13 1 004 621,31

4140 Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych 23 000,00 48 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 1 430 829,82 1 405 829,82

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 25 400,00 34 400,00

Pozostała działalność 2 597 477,27 2 597 477,27

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 1 000,00 1 500,00

4430 Różne opłaty i składki 6 000,00 5 500,00

752 Obrona narodowa 42 000,00 66 208,00

Pozostała działalność 0,00 24 208,00

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 24 208,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 8 673 835,00 8 987 490,00

Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 8 482 833,00 8 796 488,00

4050 Uposażenia żołnierzy zawodowych oraz funkcjonariuszy 5 820 689,03 5 801 530,17

4060
Inne należności żołnierzy zawodowych oraz funkcjonariuszy zaliczane 
do wynagrodzeń

154 194,97 169 888,83

4180
Równoważniki pieniężne i ekwiwalenty dla żołnierzy i funkcjonariuszy 
oraz pozostałe należności

729 017,00 1 062 037,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 142 118,00 126 218,00

4270 Zakup usług remontowych 35 000,00 29 000,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 25 000,00 31 000,00

801 Oświata i wychowanie 96 376 748,00 96 422 618,00

Technika 29 450 416,91 29 491 520,96

4350
Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, żywności) w 
związku z pomocą obywatelom Ukrainy

389 704,19 429 704,19

-6 000,00

6 000,00

45 870,00

80115 41 104,05

40 000,00

75411 313 655,00

-19 158,86

15 693,86

333 020,00

-15 900,00

-500,00

24 208,00

75295 24 208,00

24 208,00

313 655,00

25 000,00

-25 000,00

9 000,00

75095 0,00

500,00

-18 620,00

0,00

75020 0,00

3 881,82

-12 881,82

Zmiany w planie wydatków budżetu Powiatu Szczecineckiego w 2025 r.
Załącznik nr 2
do Uchwały Nr 229/2025 Zarządu Powiatu Szczecineckiego z dnia 30 września 2025 r.

Rozdział Zmiana

1 000,00

70005 1 000,00

19 620,00

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 4 – Poz. 3970



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 969 400,00 963 774,16

4750
Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą 
obywatelom Ukrainy

58 400,00 63 400,00

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 15 766 348,14 15 767 208,03

4850
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników wypłacanych w 
związku z pomocą obywatelom Ukrainy

10 900,00 11 770,00

Branżowe szkoły I stopnia 8 398 700,00 8 398 700,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 277 300,00 273 907,05

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 4 453 026,00 4 456 418,95

Licea ogólnokształcące 23 835 331,40 23 835 331,40

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 24 200,00 21 700,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 40 600,00 43 100,00

Branżowe centra umiejętności 13 416 574,00 13 421 339,95

4017 Wynagrodzenia osobowe pracowników 442 590,00 472 750,00

4117 Składki na ubezpieczenia społeczne 58 370,00 117 150,00

4127 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 8 320,00 16 810,00

4177 Wynagrodzenia bezosobowe 499 840,00 405 290,00

4300 Zakup usług pozostałych 37 260,00 44 678,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 0,00 4 765,95

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 7 418,00 0,00

4707 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 32 250,00 0,00

4717 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 5 210,00 7 960,00

4797 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 34 670,00 61 290,00

852 Pomoc społeczna 21 131 883,33 21 131 883,33

Domy pomocy społecznej 15 050 553,54 15 050 553,54

4220 Zakup środków żywności 685 376,00 675 376,00

4300 Zakup usług pozostałych 276 743,00 350 743,00

4740
Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z pomocą 
obywatelom Ukrainy

250 783,00 186 783,00

Powiatowe centra pomocy rodzinie 2 788 496,99 2 788 496,99

4280 Zakup usług zdrowotnych 3 300,00 2 800,00

4420 Podróże służbowe zagraniczne 0,00 500,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 14 499 583,50 14 499 583,50

Zespoły do spraw orzekania o niepełnosprawności 845 213,23 845 213,23

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 27 000,00 26 348,57

0,00

85321 0,00

-651,43

74 000,00

-64 000,00

85218 0,00

-500,00

500,00

2 750,00

26 620,00

0,00

85202 0,00

-10 000,00

-94 550,00

7 418,00

4 765,95

-7 418,00

-32 250,00

2 500,00

80154 4 765,95

30 160,00

58 780,00

8 490,00

80117 0,00

-3 392,95

3 392,95

80120 0,00

-2 500,00

5 000,00

859,89

870,00

-5 625,84

Rozdział Zmiana

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 5 – Poz. 3970



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 50 000,00 52 000,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 130 000,00 140 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 53 600,00 42 251,43

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 33 580 439,70 33 580 439,70

Placówki wychowania pozaszkolnego 3 489 554,50 3 491 547,77

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 858 154,25 859 005,97

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 59 400,00 61 393,27

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 61 105,00 60 253,28

Internaty i bursy szkolne 19 088 862,20 19 086 868,93

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 138 700,00 139 760,00

4300 Zakup usług pozostałych 682 370,00 681 310,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 419 100,00 412 262,38

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 4 472 348,17 4 477 192,52

926 Kultura fizyczna 13 853 187,00 13 853 187,00

Obiekty sportowe 13 529 587,00 13 529 587,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 878 474,51 879 304,31

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 49 100,00 48 270,20

264 580 138,95 264 964 871,95

-829,80

Razem: 384 733,00

-6 837,62

4 844,35

0,00

92601 0,00

829,80

1 993,27

-851,72

85410 -1 993,27

1 060,00

-1 060,00

0,00

85407 1 993,27

851,72

-11 348,57

Rozdział Zmiana

10 000,00

85321 2 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 6 – Poz. 3970


		2025-09-29T09:13:01+0000
	Polska
	Karol Śmist; ZUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




